
平成 28年 8月 1日 

 

 

 

新会社設立のご案内 

 

 

 

謹啓 盛夏の候 ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます 

さて、弊協会は設立 3 年目を迎え、業容の拡大への対応と共に会員各社へのサービス強化

を図る為に、弊協会の事務局業務の委託専門会社としてニコア・マーケティング株式会社

を発足させる運びとなりました 

つきましては、皆様にご満足いただけますようなお一層の営業努力を重ねて参る所存でご

ざいますので、何卒従前にも増してご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます   敬白 

 

 

平成 28 年 8 月 吉日 

一般社団法人 日本地域情報振興協会 

代表理事 近藤 環 

 

 

記 

 

ニコア・マーケティング株式会社 

代表取締役社長 藤丸 順子 

〒150-0031 東京都渋谷区桜丘町 2-3 

電話 03-5728-7497 

FAX 03-6906-6878 

以上 

 


